
UCHWAŁA NR XXXI/347/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowy Dwór” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowy Dwór” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Nowy Dwór na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Id: YGBXC-CQTRS-OYHOI-FNCDW-HNGYP. Uchwalony Strona 1



                                Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXI/347/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 
 

 Program odnowy wsi  Nowy Dwór na  2013 rok 
 
 
 

 
Kluczowy 
problem 

  
Odpowied ź 

 
Propozycja projektu 

                            (nazwa) 

Czy nas sta ć na 
realizacj ę? 

(tak/nie) 

Punkt acja  Hierarchia  

Organizacyjnie  Finansowo    
 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 

Wspólne 
działanie 

1. Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw (budowa 
ścieżki, wyrównanie terenu, zasianie trawy). 

2. Budowa kładki (boisko – plac zabaw). 
3. Montaż oświetlenia ( 3 lampy na drodze od głównej 

drogi do PGR-u). 
4. Remont drogi wjazdowej na bloki  

 
 
 
 

TAK  

 
 
 
 

NIE 

 
 
 

25 

 
 
 

III 

Na czym nam 
najbardziej 
zależy? 

Działalność 
rekreacyjno –
kulturalna  

Organizacja imprez: 
1. Dzień Kobiet – marzec 
2. Majówka i Mecz o Puchar Sołtysa – maj 
3. Dzień Dziecka – czerwiec 
4. Zabawa taneczna – sierpień 
5. Udział w gminnym konkursie na wieniec dożynkowy. 
6. Udział w gminnym konkursie na kramik dożynkowy. 
7. Mikołajki 

 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 

28 

 
 
 
 

II 

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

Brak 
zaangażowania 
społeczności 

1. Udział w akcji „Sprzątanie świata”.  
 

TAK 

 
 

NIE 

 
 

23 

 
 

IV 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 

Utworzenie 
miejsca spotkań  

1. Budowa wiaty do letnich spotkań. 
2.  Zakup namiotów i materiałów na ławy i stoły 

 

 
TAK 

 
TAK 

 
30 

 
I 

 
Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 

Poprawa estetyki 
wsi 
Promocja wsi 

1. Konkurs na najładniejsze obejście. 
2. Dbanie o porządek przy dworku, placu zabaw, krzyżu. 
3. Urozmaicenie istniejącej strony internetowej. 
4. Wpisanie wsi do „Atlasu Wsi Polskich”. 
5. Wpisanie wsi do „Interaktywnej Encyklopedii Wsi i 

Regionów” 
 

 
 
 

TAK  

 
 
 

TAK 

 
 
 

20 

 
 
 

V 

 
 

Id: YGBXC-CQTRS-OYHOI-FNCDW-HNGYP. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



